
 

2026 年 2 月 6 日 

お客様各位 

株式会社ロジクエスト 

都市物流本部 

 

降雪予報に伴う配送サービス停止予定のご案内 

 

謹啓 余寒の候、貴社ますますのご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

降雪予報に伴い、2 月７日（土）21 時から２月８日（日）24 時までの配送ご予約の受付停止をさせて

いただきます。 

また、天候・道路状況により上記時間帯の通常受付も停止させて頂く可能性がございます。 

詳しくは弊社コールセンターへ直接お問い合わせください。 

コールセンター:0120-37-8199 （24 時間対応） 

 

 

お客様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

株式会社ロジクエスト 都市物流本部 

〒100-0004 東京都千代田区大手町二丁目 2-1 新大手町ビル 4Ｆ 

☏ 0120-37-8199 （24 時間対応） https://spot.logiquest.co.jp/ 


